Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.10.2022
	№
	110-37-1157-22

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  31.05.2019 № 110-37-576-19 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке выполненных работ после переустройства и (или) перепланировки помещений, расположенных на территории муниципального образования «город Саянск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Положением о Комитете по архитектуре и градостроительству муниципального образования «город Саянск», утвержденным решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.02.2015 №61-67-15-6, Уставом муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.05.2019            № 110-37-576-19 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке выполненных работ после переустройства и (или) перепланировки помещений, расположенных на территории муниципального образования «город Саянск» изложить в редакции согласно, приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского
округа муниципального
образования «город Саянск»
                                                   О.В. Боровский
Исп. Еремеева И.И. 8 395 53 52421

Приложение № 1

                                                                      к постановлению администрации муниципального образования

«город Саянск»

                                                                                             от  19.10.2022 №110-37-1157-22

КОМИССИЯ

по приемке выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке помещений, расположенных на территории муниципального образования

«город Саянск»
Председатель комиссии – Данилова М.Ф., заместитель мэра городского округа - председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Секретарь комиссии – Еремеева И.И., главный специалист по контролю в сфере строительства комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».

Члены комиссии:

Колькина Ю.В., председатель - главный архитектор комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;

Перевалова А.А., начальник отдела жилищной политики транспорта и связи Комитета по жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Матвеенко Ю.А., председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);
Константинова К.Н., директор управляющей компаний ООО «Уют» (по согласованию);

Соболев М.А., директор  управляющей компаний ООО «Искра» (по согласованию);

Терехов Д.Б., директор  управляющей компании ООО «Труд» (по согласованию);
Руководитель подрядной организации, осуществляющий работы по  перепланировке и (или)  переустройству (в случае проведения данных работ по договору (по согласованию)).

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                          О.В.Боровский